H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

w yj’a CONTRALORIA SOCIAL
VALLARTA INFORME MENSUAL DE REVISION

COBIERNC AUDITORIA A LA OBRA PUBLICA
ESTIMACIONES INTERMEDIAS - OBRA PUBLICA - PUERTO VALLARTA

Mes: DICIEMBRE 2014

PERIODO DE REVISION

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION No. DE CONTRATO DE REVISION OBJETIVO DE REVISION
INICIO TERMINO

DOCUMENTOS

OBSERVACIONES

Pavimentacién de carril lateral derecho del libramiento
1 Luis Donaldo Colosio de la calle Belice a la calle Rio PV/DGIS/CI/117/14 1 VERIFICACION 02/12/2014 02/12/2014 SIN OBSERVACION
Balsas

Comandancia de Seguridad Publica Puerto Vallarta, en
2 carretera 544 Ixtapa-Las Palmas km 6.5 en la Colonia PV/DGIS/CI/130/14 2 VERIFICACION 03/12/2014 30/12/2014 SIN OBSERVACION
Ixtapa (cimentacion y estructura)

Pavimentacién de empedrado ahogado en mortero en
3 calle Jalisco desde la calle Mango del cad. 0+160 al 0+440 PV/DGIS/CI/049/14 1 VERIFICACION 03/12/2014 03/12/2014 SIN OBSERVACION
en Colonia Villas de Ixtapa

Ampliaciéon de red eléctrica en calles de la Colonia el

4 . PV/DGIS/AD/147/14 1 VERIFICACION 03/12/2014 04/12/2014 SIN OBSERVACION

Llanito Ixtapa

Ampliacion de red eléctrica en calles de la Colonia el B} .,
5 Lianito PV/DGIS/AD/148/14 1 VERIFICACION 03/12/2014 04/12/2014 SIN OBSERVACION

Ampliacion de red eléctrica en calles de la Colonia z a
6 _ PV/DGIS/AD/150/14 1 VERIFICACION 03/12/2014 04/12/2014 SIN OBSERVACION

Campestre Las Cafiadas

Pavimentacién en concreto hidraulico, red de agua

potable, drenaje sanitario y alumbrado publico en calle . .
7 ) ) , ) PV/DGIS/CI/164/14 2 VERIFICACION 04/12/2014 18/12/2014 SIN OBSERVACION

Colima, desde la c. Lazaro Cardenas hasta c. Gaviota, en

la Delegacion de Ixtapa

Construccién de Pavi t b d ta asfalti . .
g~ -onstruccion de Favimento a base de carpeta astallica o n s c1/008/14 3 VERIFICACION 05/12/2014  05/12/2014  SIN OBSERVACION

de la calle Ecuador del cad. 0+288.00 al 0+595.00



10

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION

Pavimentacién en concreto hidraulico, red de agua
potable, drenaje sanitario y alumbrado publico en calle J.
Gpe. Zuno, desde la c. Anaximenes hasta c. Gaviotas, en
la Delegacion de Ixtapa

Construccion de obras para mitigaciéon de inundaciones
por medio de pavimentacién en concreto hidraulico y
construcciéon en banquetas en la calle aguacate entre la
calle estafio y calle simén andrade, colector pluvial de la
calle esmeralda desde la calle estafio al arroyo el zarco y
obras pluviales y colector pluvial por la calle simon
andrade hasta su desembocadura en el canal de el
andador jose de jesus maeda corona y pavimentacién en
concreto hidraulico y construcciéon de banquetas de la
calle simon andrade desde calle tejocotes hasta el
andador josé de jesus maeda corona

Pavimentacién en concreto hidraulico, red de agua
potable, drenaje sanitario y alumbrado publico en calle
Lazaro Céardenas, desde la c. Michoacan hasta c. Nayarit,
en la Colonia 24 de Febrero

Electrificaciéon en linea de media tensién en calles y
Avenidas de la Colonia Los Tubos Ixtapa

Construccion de puentes peatonales en (Colonia
Volcanes cruce a carbonera, en la Colonia del Villar cruce
a Palmar del Progreso, en Av. Las Torres, cruce a
Magisterio, en el Nogalito, en Laguna del Valle calle
Magnolia, puente en la Colonia Ramblases, en arroyo de
la Virgen entre 12 de Octubre y Salitrillo y puente en
Loma Bonita cruce a Morelos y Pavén)

Electrificacién en calle de la Colonia Ampliacién Llanitos

Ampliacién de red eléctrica en calles de la Colonia Lomas
de San Nicolas

No. DE CONTRATO

PV/DGIS/CI/162/14

PV/DGIS/AD/022/14

PV/DGIS/CI/163/14

PV/DGIS/AD/145/14

PV/DGIS/CI/089/13

PV/DGIS/AD/171/14

PV/DGIS/AD/154/14

DOCUMENTOS
DE REVISION

OBJETIVO DE REVISION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

PERIODO D
INICIO

05/12/2014

09/12/2014

09/12/2014

09/12/2014

10/12/2014

10/12/2014

10/12/2014

Mes: DICIEMBRE 2014

E REVISION
TERMINO

18/12/2014

11/12/2014

23/12/2014

10/12/2014

23/12/2014

10/12/2014

10/12/2014

OBSERVACIONES

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

01 OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION



20

21

22

23

24

25

26

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION

Construccién de cancha de usos multiples CECYTE) 24
Ixtapa, Ubicado en la calle Lauren Real s/n entre Av.
Verde Vallarta y Galeana, Col. Verde Vallarta

Construccién de canal Santo Domingo (desde la avenida
los Cipreses hasta el arroyo Santo Domingo) y Glorieta
de Ingreso a Fraccionamiento los Cipreses

Construccion de colector pluvial en la calle la Mismaloya
entre calle La Troza y Av. Mezquital, en la Colonia Villas
del Puerto

Electrificacion en calles de la Colonia Campestre San
Nicolas

Ampliacién de red eléctrica en calles de la Colonia
Ramblases Ecologico

Rehabilitacién asfaltica en el libramiento carretero Luis
Donaldo Colosio (Obra Civil) del cad. 2+425 al 4+525

Ampliacién de red eléctrica en calles de la Colonia Vista
Hermosay la Mina Il Ixtapa

Ampliacién de red eléctrica en calles de la Delegacién de
Las Palmas

Electrificacion en linea de baja tensién de calles y
avenida en la Colonia Los Tubos Ixtapa

Ampliacién de red eléctrica en calles en la Delegacién Las
Palmas

Calle Felipe Angeles, desde el puente a paso ancho en el
Municipio

No. DE CONTRATO

PV/DGIS/AD/053/14

PV/DGIS/AD/100/14

PV/DGIS/AD/091/14

PV/DGIS/AD/156/14

PV/DGIS/AD/157/14

PV/DGIS/CI/153/13

PV/DGIS/AD/149/14

PV/DGIS/AD/167/14

PV/DGIS/AD/168/14

PV/DGIS/AD/144/14

PV/DGIS/LP/71/14

DOCUMENTOS
DE REVISION

OBJETIVO DE REVISION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

PERIODO D

INICIO

10/12/2014
11/12/2014
11/12/2014
15/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014

18/12/2014

Mes: DICIEMBRE 2014

E REVISION

TERMINO

30/12/2014
11/12/2014
11/12/2014
15/12/2014
30/12/2014
18/12/2014
22/12/2014
30/12/2014
18/12/2014
30/12/2014

1912/2014

OBSERVACIONES

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION

Remodelaciéon y equipamiento de sala de prensa del
edificio de la Presidencia Municipal en la Colonia Centro

Rehabilitacion de Infraestructura educativa del CECYTEJ
07 Puerto Vallarta, Ubicado en la calle Corea del Sur
Colonia El Mangal Delegacion el Pitillal

Ampliacién de red electrica en calles de la Colonia Santa
Maria parte Alta

Construccion de Unidad Deportiva en la localidad de los
Tamarindos en la Delegacién de Ixtapa (Primera etapa)

Construccion de colector pluvial Los Cipreses en la
Colonia Las Flores en la Delegacion de Ixtapa (primera
etapa) del cad. 0+000 al 0+166.298

Red de Alumbrado Publico, tramites, Proyectos y Pagos
ante C.F.E. en calles de la Colonia Rivera Santo Domingo

Electrificacién en calles y circuitos en la Colonia Copa del
Rey

Rehabilitacion de Infraestructura educativa del CONALEP
Puerto Vallarta 1 Ubicado en calle Viena Colonia Gaviotas

Aplicacion de pintura vinilica en el Centro de Desarrollo
Comunitario Palmar del Progreso, aplicacién de pintura
vinilica en el Centro de Desarrollo Comunitario San
Esteban, Aplicaciéon de pintura vinilica en el Centro de
Desarrollo Comunitario Mojoneras

Pavimentacién en empedrado ahogado en mortero de la
calle Colima (entre Av. México y calle Durango) y de la
calle Zacatecas (entre la calle Jalisco y la calle Colima) en
la Delegaciéon Mojoneras

No. DE CONTRATO

PV/DGIS/AD/001/14

PV/DGIS/AD/052/14

PV/DGIS/AD/173/14

PV/DGIS/AD/080/13

PV/DGIS/AD/32/14

PV/DGIS/AD/146/14

PV/DGIS/AD/172/14

PV/DGIS/AD/051/14

PV/DGIS/AD/174/14

PV/DGIS/CI/181/14

DOCUMENTOS
DE REVISION

OBJETIVO DE REVISION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

PERIODO D

INICIO

22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
23/12/2014
23/12/2014

23/12/2014

23/12/2014

29/12/2014

Mes: DICIEMBRE 2014

E REVISION

TERMINO

22/12/2014
23/12/2014
22/12/2014
30/12/2014
22/12/2014
23/12/2014
23/12/2014

24/12/2014

30/12/2014

29/12/2014

OBSERVACIONES

095 OBSERVACIONES

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

03 OBSERVACIONES

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION



37

38

39

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION

Construccién de cancha de fut bol soccer en Instituto
Tecnolégico Superior de Puerto Vallarta, ubicado en la
calle Corea del Sur Colonia el Mangal Delegacién Pitillal

Construccién de Unidad Deportiva LEANDRO VALLE 2A
etapa

Construcciéon de subestacién eléctrica acometida vy
media tension para el Centro de Desarrollo Comunitario
en la Delegacion de Ixtapa

No. DE CONTRATO

PV/DGIS/AD/054/14

PV/DGIS/CI/73/14

PV/DGIS/AD/68/14

DOCUMENTOS
DE REVISION

66

OBJETIVO DE REVISION

VERIFICACION

VERIFICACION

VERIFICACION

PERIODO D

INICIO

29/12/2014
29/12/2014

30/12/2014

Mes: DICIEMBRE 2014

E REVISION

TERMINO

30/12/2014
30/12/2014

30/12/2014

OBSERVACIONES

SIN OBSERVACION

SIN OBSERVACION

07 OBSERVACIONES



