VALLARTA GOBIERNO MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

CONTRALORÍA SOCIAL

INFORME MENSUAL DE REVISIÓN AUDITORÍA A LA OBRA PÚBLICA ESTIMACIONES INTERMEDIAS - **OBRA PÚBLICA - PUERTO VALLARTA**



Mes:

DICIEMBRE 2014

NUM.	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA Y UBICACIÓN	No. DE CONTRATO	DOCUMENTOS DE REVISIÓN	OBJETIVO DE REVISIÓN -	PERIODO DE REVISIÓN		OBSERVACIONES
- NOW.					INICIO	TÉRMINO	OBSERVACIONES
1	Pavimentación de carril lateral derecho del libramiento Luis Donaldo Colosio de la calle Belice a la calle Rio Balsas	PV/DGIS/CI/117/14	1	VERIFICACIÓN	02/12/2014	02/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
2	Comandancia de Seguridad Pública Puerto Vallarta, en carretera 544 lxtapa-Las Palmas km 6.5 en la Colonia lxtapa (cimentación y estructura)	PV/DGIS/CI/130/14	2	VERIFICACIÓN	03/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
3	Pavimentación de empedrado ahogado en mortero en calle Jalisco desde la calle Mango del cad. 0+160 al 0+440 en Colonia Villas de Ixtapa	PV/DGIS/CI/049/14	1	VERIFICACIÓN	03/12/2014	03/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
4	Ampliación de red eléctrica en calles de la Colonia el Llanito lxtapa	PV/DGIS/AD/147/14	1	VERIFICACIÓN	03/12/2014	04/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
5	Ampliación de red eléctrica en calles de la Colonia el Llanito	PV/DGIS/AD/148/14	1	VERIFICACIÓN	03/12/2014	04/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
6	Ampliación de red eléctrica en calles de la Colonia Campestre Las Cañadas	PV/DGIS/AD/150/14	1	VERIFICACIÓN	03/12/2014	04/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
7	Pavimentación en concreto hidráulico, red de agua potable, drenaje sanitario y alumbrado público en calle Colima, desde la c. Lázaro Cárdenas hasta c. Gaviota, en la Delegación de Ixtapa	PV/DGIS/CI/164/14	2	VERIFICACIÓN	04/12/2014	18/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
8	Construcción de Pavimento a base de carpeta asfaltica de la calle Ecuador del cad. 0+288.00 al 0+595.00	PV/DGIS/CI/008/14	3	VERIFICACIÓN	05/12/2014	05/12/2014	SIN OBSERVACIÓN

	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA Y UBICACIÓN	No. DE CONTRATO	DOCUMENTOS DE REVISIÓN	OBJETIVO DE REVISIÓN	PERIODO DE REVISIÓN		
NUM.					INICIO	TÉRMINO	OBSERVACIONES
9	Pavimentación en concreto hidráulico, red de agua potable, drenaje sanitario y alumbrado público en calle J. Gpe. Zuno, desde la c. Anaximenes hasta c. Gaviotas, en la Delegación de Ixtapa	PV/DGIS/CI/162/14	3	VERIFICACIÓN	05/12/2014	18/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
10	Construcción de obras para mitigación de inundaciones por medio de pavimentación en concreto hidraulico y construcción en banquetas en la calle aguacate entre la calle estaño y calle simón andrade, colector pluvial de la calle esmeralda desde la calle estaño al arroyo el zarco y obras pluviales y colector pluvial por la calle simon andrade hasta su desembocadura en el canal de el andador jose de jesus maeda corona y pavimentación en concreto hidraulico y construcción de banquetas de la calle simon andrade desde calle tejocotes hasta el andador josé de jesus maeda corona	PV/DGIS/AD/022/14	2	VERIFICACIÓN	09/12/2014	11/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
11	Pavimentación en concreto hidráulico, red de agua potable, drenaje sanitario y alumbrado público en calle Lázaro Cárdenas, desde la c. Michoacán hasta c. Nayarit, en la Colonia 24 de Febrero	PV/DGIS/CI/163/14	2	VERIFICACIÓN	09/12/2014	23/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
12	Electrificación en línea de media tensión en calles y Avenidas de la Colonia Los Tubos Ixtapa	PV/DGIS/AD/145/14	1	VERIFICACIÓN	09/12/2014	10/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
13	Construcción de puentes peatonales en (Colonia Volcanes cruce a carbonera, en la Colonia del Villar cruce a Palmar del Progreso, en Av. Las Torres, cruce a Magisterio, en el Nogalito, en Laguna del Valle calle Magnolia, puente en la Colonia Ramblases, en arroyo de la Virgen entre 12 de Octubre y Salitrillo y puente en Loma Bonita cruce a Morelos y Pavón)	PV/DGIS/CI/089/13	3	VERIFICACIÓN	10/12/2014	23/12/2014	01 OBSERVACIÓN
14	Electrificación en calle de la Colonia Ampliación Llanitos	PV/DGIS/AD/171/14	1	VERIFICACIÓN	10/12/2014	10/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
15	Ampliación de red eléctrica en calles de la Colonia Lomas de San Nicolas	PV/DGIS/AD/154/14	1	VERIFICACIÓN	10/12/2014	10/12/2014	SIN OBSERVACIÓN

	. DESCRIPCIÓN DE LA OBRA Y UBICACIÓN	No. DE CONTRATO	DOCUMENTOS DE REVISIÓN	OBJETIVO DE REVISIÓN	PERIODO DE REVISIÓN		
NUM.					INICIO	TÉRMINO	OBSERVACIONES
16	Construcción de cancha de usos multiples CECYTEJ 24 Ixtapa, Ubicado en la calle Lauren Real s/n entre Av. Verde Vallarta y Galeana, Col. Verde Vallarta	PV/DGIS/AD/053/14	4	VERIFICACIÓN	10/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
17	Construcción de canal Santo Domingo (desde la avenida los Cipreses hasta el arroyo Santo Domingo) y Glorieta de Ingreso a Fraccionamiento los Cipreses	PV/DGIS/AD/100/14	1	VERIFICACIÓN	11/12/2014	11/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
18	Construcción de colector pluvial en la calle la Mismaloya entre calle La Troza y Av. Mezquital, en la Colonia Villas del Puerto	PV/DGIS/AD/091/14	1	VERIFICACIÓN	11/12/2014	11/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
19	Electrificación en calles de la Colonia Campestre San Nicolás	PV/DGIS/AD/156/14	1	VERIFICACIÓN	15/12/2014	15/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
20	Ampliación de red eléctrica en calles de la Colonia Ramblases Ecologico	PV/DGIS/AD/157/14	4	VERIFICACIÓN	17/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
21	Rehabilitación asfáltica en el libramiento carretero Luis Donaldo Colosio (Obra Civil) del cad. 2+425 al 4+525	PV/DGIS/CI/153/13	1	VERIFICACIÓN	17/12/2014	18/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
22	Ampliación de red eléctrica en calles de la Colonia Vista Hermosa y la Mina II Ixtapa	PV/DGIS/AD/149/14	2	VERIFICACIÓN	17/12/2014	22/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
23	Ampliación de red eléctrica en calles de la Delegación de Las Palmas	PV/DGIS/AD/167/14	2	VERIFICACIÓN	17/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
24	Electrificación en linea de baja tensión de calles y avenida en la Colonia Los Tubos Ixtapa	PV/DGIS/AD/168/14	1	VERIFICACIÓN	17/12/2014	18/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
25	Ampliación de red eléctrica en calles en la Delegación Las Palmas	PV/DGIS/AD/144/14	2	VERIFICACIÓN	17/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
26	Calle Felipe Ángeles, desde el puente a paso ancho en el Municipio	PV/DGIS/LP/71/14	3	VERIFICACIÓN	18/12/2014	1912/2014	SIN OBSERVACIÓN

	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA Y UBICACIÓN	No. DE CONTRATO	DOCUMENTOS DE REVISIÓN	OBJETIVO DE REVISIÓN	PERIODO DE REVISIÓN		
NUM.					INICIO	TÉRMINO	OBSERVACIONES
27	Remodelación y equipamiento de sala de prensa del edificio de la Presidencia Municipal en la Colonia Centro	PV/DGIS/AD/001/14	1	VERIFICACIÓN	22/12/2014	22/12/2014	095 OBSERVACIONES
28	Rehabilitación de Infraestructura educativa del CECYTEJ 07 Puerto Vallarta, Ubicado en la calle Corea del Sur Colonia El Mangal Delegación el Pitillal	PV/DGIS/AD/052/14	2	VERIFICACIÓN	22/12/2014	23/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
29	Ampliación de red electrica en calles de la Colonia Santa María parte Alta	PV/DGIS/AD/173/14	1	VERIFICACIÓN	22/12/2014	22/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
30	Construcción de Unidad Deportiva en la localidad de los Tamarindos en la Delegación de Ixtapa (Primera etapa)	PV/DGIS/AD/080/13	2	VERIFICACIÓN	22/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
31	Construcción de colector pluvial Los Cipreses en la Colonia Las Flores en la Delegación de Ixtapa (primera etapa) del cad. 0+000 al 0+166.298	PV/DGIS/AD/32/14	1	VERIFICACIÓN	22/12/2014	22/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
32	Red de Alumbrado Público, trámites, Proyectos y Pagos ante C.F.E. en calles de la Colonia Rivera Santo Domingo	PV/DGIS/AD/146/14	1	VERIFICACIÓN	23/12/2014	23/12/2014	03 OBSERVACIONES
33	Electrificación en calles y circuitos en la Colonia Copa del Rey	PV/DGIS/AD/172/14	1	VERIFICACIÓN	23/12/2014	23/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
34	Rehabilitación de Infraestructura educativa del CONALEP Puerto Vallarta 1 Ubicado en calle Viena Colonia Gaviotas	PV/DGIS/AD/051/14	2	VERIFICACIÓN	23/12/2014	24/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
35	Aplicación de pintura vinilica en el Centro de Desarrollo Comunitario Palmar del Progreso, aplicación de pintura vinilica en el Centro de Desarrollo Comunitario San Esteban, Aplicación de pintura vinilica en el Centro de Desarrollo Comunitario Mojoneras	PV/DGIS/AD/174/14	2	VERIFICACIÓN	23/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
36	Pavimentación en empedrado ahogado en mortero de la calle Colima (entre Av. México y calle Durango) y de la calle Zacatecas (entre la calle Jalisco y la calle Colima) en la Delegación Mojoneras	PV/DGIS/CI/181/14	1	VERIFICACIÓN	29/12/2014	29/12/2014	SIN OBSERVACIÓN

Mes:

DICIEMBRE 2014

NUM.	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA Y UBICACIÓN	No. DE CONTRATO	DOCUMENTOS DE REVISIÓN	OBJETIVO DE REVISIÓN	PERIODO DE REVISIÓN		OBSERVACIONES
					INICIO	TÉRMINO	OBSERVACIONES
37	Construcción de cancha de fut bol soccer en Instituto Tecnológico Superior de Puerto Vallarta, ubicado en la calle Corea del Sur Colonia el Mangal Delegación Pitillal	PV/DGIS/AD/054/14	2	VERIFICACIÓN	29/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
38	Construcción de Unidad Deportiva LEANDRO VALLE 2A etapa	PV/DGIS/CI/73/14	2	VERIFICACIÓN	29/12/2014	30/12/2014	SIN OBSERVACIÓN
39	Construcción de subestación eléctrica acometida y media tensión para el Centro de Desarrollo Comunitario en la Delegación de Ixtapa	PV/DGIS/AD/68/14	1	VERIFICACIÓN	30/12/2014	30/12/2014	07 OBSERVACIONES